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”Protesten” på Stemlekjepten
2.taul nat. grad 6 –

Nils Rune Birkeland og Linett Eriksen 3. juli 2010

Vest på Kvinesheia, Langs E39, langs avtaket mot 
Farsund finnes en imponerende bratt fjellvegg på høyre 
side av veien. Veggen er lett synlig med sin karakteristiske 
overhengende profil.

Adkomst:
Kjør mot Farsund ca 200 meter for så å ta første vei til 
venstre ned en bratt grusvei som går tilbake mot 
hovedveien og under denne. Parker i andre enden av et 
lite vann. Herfra er det kun 0 min å gå opp til veggen.

Senterlinja som vi klatret ble utrolig  nok ikke vanskeligere 
enn grad 6- men du blir liten i slike bratte omgivelser. 
Formasjonene er klassisk riss, dieder og lay-back klatring 
langs store flak og kvaliteten på fjellet er gjennomgående 
høy men vær obs på løse blokker innimellom. Dette er jo 
fjellet må vite.

Stort potensial for flere ruter men disse vil sannsynligvis 
være langt mer krevende og vil trenge en god del rensing 
av løse blokker.

Vi rappellerte ned veggen med to taulengder, den første 
rappellen gir godt sug i magen med rappell ned en 40 
meter overhengende vegg.

Ta med godt utvalg av sikringsutstyr, sepsielt medium 
store kamkiler.

Klatretid inkl anmarsj, nedfiring og retur til bilen tar ca 3 
timer, men beregn gjerne mer tid da uforutsette ting gjerne 
kan finne på å skje på denne typen fjellruter.
Kjørestrekning:
Kristiansand – Stemlekjepten: 91,7 km. Reisetid ca 1 time 
og 11 min.
GPS: 58 0 14`45,69”N 6 051`56,29”E



Første taulengden vår fulgte ett flott skrånede dieder før travers over hyllesystem og opp kort renne. 
Standplass med markert blokk med utsikt mot tverrbåndet som går videre nedover i veggen (6-, 35 meter).

Andre taulengde starter med en liten travers mot høyre og går opp rennesystemet her ca 10 meter. 
Deretter travers tilbake igjen mot venstre og opp langs den markerte overhengende dieder/flakkanten, her 
får du virkelig luft under vingene. Step ut på hylle på eggen til venstre i toppen av flakkanten. Herfra følger 
du små riss og diedere opp til stor hylle før et siste kort opptak bringer deg opp til ny hylle med flott 
standplass/rappelltre (5+, 40 meter).

Du kan nå traversere enten mot venstre eller høyre langs hyllesystemene om du ønsker å nyte utsikten fra 
toppen Det enkleste er å etablere nedfiringsfeste fra dette treet.

40 meter rappell bringer deg da trygt ned til marken under den mest overhengende delen av veggen. Fra 
dette punktet går du litt skrått nedover mot climbers right til et nytt tre som er et ypperlig feste for den siste 
rappellen på ca 20 meter tilbake til utgangspunktet.

Hjemreisen legges med fordel langs Listalandet med besøk på fyret og jakt på den berømte Pizza Inn i Farsund.

God tur!


